

Give Møbler ApS
Hjortsvangen 2, 7323 Give

CVR-nr. 35 03 32 97

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018

Connie Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Give Møbler ApS Hjortsvangen 2 7323 Give
	CVR-nr.: 35 03 32 97
	Stiftet: 29. januar 2013
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Connie Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe og sælge møbler og boligindretningsartikler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 516 t.kr. mod 756 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	516.407	755.822
1 Personaleomkostninger	-413.781	-558.422
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.068	-16.356
Resultat før finansielle poster	37.558	181.044
2 Øvrige finansielle omkostninger	-90.764	-64.586
Resultat før skat	-53.206	116.458
Skat af årets resultat	11.480	-27.582
Årets resultat	-41.726	88.876
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	88.876
Disponeret fra overført resultat	-41.726	0
Disponeret i alt	-41.726	88.876

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	285.250	350.318
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>285.250</u>	<u>350.318</u>
Medlemsaktier, indkøbsforeningen Møbelkæden	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>300.250</u>	<u>365.318</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.719.726	2.191.515
Varebeholdninger i alt	<u>2.719.726</u>	<u>2.191.515</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.612	26.766
Tilgodehavende selskabsskat	35.448	16.448
Periodeafgrænsningsposter	56.220	36.399
Tilgodehavender i alt	<u>157.280</u>	<u>79.613</u>
Likvide beholdninger	<u>67.115</u>	<u>108.734</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.944.121</u>	<u>2.379.862</u>
Aktiver i alt	<u>3.244.371</u>	<u>2.745.180</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>33.125</u>	<u>74.851</u>
	Egenkapital i alt	<u>113.125</u>	<u>154.851</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>6.650</u>	<u>18.130</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.650</u>	<u>18.130</u>
 Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	82.346	25.522
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	343.598	221.017
	Anden gæld	<u>2.698.652</u>	<u>2.325.660</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.124.596</u>	<u>2.572.199</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.124.596</u>	<u>2.572.199</u>
	Passiver i alt	<u>3.244.371</u>	<u>2.745.180</u>

6 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	404.841	547.751
Andre omkostninger til social sikring	8.022	9.585
Personaleomkostninger i øvrigt	918	1.086
	413.781	558.422
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	90.764	64.586
	90.764	64.586
	30/6 2018	30/6 2017
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	380.340	40.000
Tilgang i årets løb	0	340.340
Kostpris 30. juni	380.340	380.340
Af- og nedskrivninger 1. juli	-30.022	-13.666
Årets afskrivninger	-65.068	-16.356
Af- og nedskrivninger 30. juni	-95.090	-30.022
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	285.250	350.318
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	74.851	-14.025
Årets overførte resultat	-41.726	88.876
	33.125	74.851

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet resterende forpligtelse på 109 t.kr.